
Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект спидометра

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
B14 55121735 ДАТЧИК СКОРОСТИ 1
P14 55139497 СПИДОМЕТР 1

55140735 СОЕДИНИТЕЛЬ ПРОВОДОВ 1

Ссылка:47018520 Страница:5_20

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ТРАНСМИССИЯ

Ссылка:6 Страница:6

normet

Transmission
Трансмиссия

Normet Oy
Ahmolantie 6 Fl-74510 IISALMI FINLAND

Tel +358 (0)17 83 241 Fax +358 (0)17 8324 308
www.normet.fi



 



Multimec 1000 100028366 #GA103
ТРАНСМИССИЯ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
100000772 ЛИНИЯ ТРАНСМИССИИ
36054060 Датчик скорости
45718170 КРЕПЛЕНИЕ МОСТА
100001413 Крышка карданного вала
100001392 КРЫШКА МОСТА
54821905 КАРДАННЫЙ ВАЛ
54821863 КАРДАННЫЙ ВАЛ
54828540 КАРДАННЫЙ ВАЛ
54850720 МОСТ
54851370 КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕМ СКОРОСТЕЙ ПОД НАГРУЗКОЙ

Ссылка:6 Страница:6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Линия трансмиссии

3

1

13

13

15

15

15

14

8
9

7 22

16

10

2

11

12

12

18

18

24
23

4

Ссылка:100000772 Страница:6_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Линия трансмиссии

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 25949570 КОЛЕБАНИЕ 1
2 54850720 МОСТ 1
3 54828540 КАРДАННЫЙ ВАЛ 1
4 54850720 МОСТ 1
7 45513430 ФЛАНЕЦ 1
8 54821905 КАРДАННЫЙ ВАЛ 1
9 52060886 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X50X1,25  10.9 8

10 54821863 КАРДАННЫЙ ВАЛ 1
11 52062163 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M16X100 DIN931 88ZN 2
12 52117165 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M16 DIN985 88ZN 6
13 52060861 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X30X1.25  10.9 16
14 52063989 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M12X40X1,25 10.9 16
15 52117116 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M10X1.25 24
16 52117330 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M12X1,25 DIN985 16
18 52211075 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M16 DIN127 ZN 6
22 45716080 ОПОРНЫЙ ПОДШИПНИК 1
23 52062171 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M16X120 DIN931 88ZN 4

Ссылка:100000772 Страница:6_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Датчик скорости

1 6 7
5 2

Ссылка:36054060 Страница:6_1_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Датчик скорости

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 46054050 ДЕРЖАТЕЛЬ 1
2 45714720 УГЛОВАЯ НАКЛАДКА 2
5 52110384 ГАЙКА M18x1,5 DIN936 2
6 52060514 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X20 DIN933 8.8ZN 2
7 52214251 СТОПОРНАЯ ШАЙБА M10 NORD-LOCK 2

Ссылка:36054060 Страница:6_1_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КРЕПЛЕНИЕ МОСТА

4 46 6

2

2

3

3

Ссылка:45718170 Страница:6_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КРЕПЛЕНИЕ МОСТА

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
2 45305830 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА 2
3 52110111 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M30 DIN934 88ZN 16
4 45714120 ОГРАНИЧИТЕЛЬ 35X50 4
6 52070026 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M30X340 DIN931 88ZN 8

Ссылка:45718170 Страница:6_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Крышка карданного вала

5

5

1 2

3

6

6 4

Ссылка:100001413 Страница:6_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Крышка карданного вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 45716750 КРЫШКА 1
2 45615110 ОПОРА 1
4 45515790 ПЛАСТИНА 1
5 52060225 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X25 DIN933 88ZN 6
6 52214251 СТОПОРНАЯ ШАЙБА M10 NORD-LOCK 6

Ссылка:100001413 Страница:6_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КРЫШКА МОСТА

3

4

1

2

5

6

7

9
8

10

Ссылка:100001392 Страница:6_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КРЫШКА МОСТА

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 100001350 ЗАЖИМ 1
2 100001348 СТОПОРНАЯ ПРОВОЛОКА 1
3 5613380 РЕЗИНОВАЯ ПЛАСТИНА 1
4 45613300 ПЛАСТИНА 1
5 52060233 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X30 DIN933 88ZN 4
6 52200045 ШАЙБА M10 DIN126 58ZN 4
7 52117108 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M10 DIN985 88ZN 4
8 52001211 ВИНТ С ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ M12X45 DIN912 88ZN 2
9 52117124 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M12 DIN985 88ZN 2

10 52200052 ШАЙБА M12 DIN126 58ZN 2

Ссылка:100001392 Страница:6_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

2 1 1 3

4

Ссылка:54821905 Страница:6_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54811286 УЗЕЛ КРЕСТОВИНЫ 2
2 54811617 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN120 1
3 54811625 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN150 1

Ссылка:54821905 Страница:6_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

2 1 1 3

4

Ссылка:54821863 Страница:6_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54811286 УЗЕЛ КРЕСТОВИНЫ 2
2 54811625 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN150 1
3 54811617 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN120 1

Ссылка:54821863 Страница:6_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

3 4 1 2

5

Ссылка:54828540 Страница:6_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Карданный вал

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54811732 УЗЕЛ КРЕСТОВИНЫ 2
2 54811617 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN120 1
3 54811724 ФЛАНЦЕВЫЙ ТРОЙНИК DIN150 1
4 54512314 ОПОРНЫЙ ПОДШИПНИК 1

Ссылка:54828540 Страница:6_7

normet



 



Multimec 1000 100028366 #GA103
МОСТ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
54850720_1 Центральный корпус
54850720_2 Дифференциал
54850720_3 Редуктор ступицы
54850720_4 Тормоза

Ссылка:54850720 Страница:6_10

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Центральный корпус

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ссылка:54850720_1 Страница:6_10_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Центральный корпус

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 100003020 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2
2 57218372 САПУН 1
3 100003021 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ КРЫШКА 1
4 57011330 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
5 100003022 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
6 57024620 ЗАГЛУШКА 1
7 100003026 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
8 100003027 ОПОРА 1
9 100003028 МАГНИТНАЯ ЗАГЛУШКА 1

10 100003029 КОРПУС 1
11 57219602 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 8

Ссылка:54850720_1 Страница:6_10_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Дифференциал

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

10

11

12

24

21

20

19

18

17 23

16

15

14

13

Ссылка:54850720_2 Страница:6_10_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Дифференциал

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57218588 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2
2 100003033 КРУГЛАЯ ГАЙКА 2
3 57009599 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 2
4 57019275 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 16
5 100003034 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1
6 100003035 КОМПЛЕКТ КОНИЧЕСКОЙ ЗУБЧАТОЙ ПЕРЕДАЧИ 1
7 57009672 ФРИКЦИОННАЯ ПРОКЛАДКА 2
8 05445556 БОКОВАЯ ШЕСТЕРНЯ ДИФФЕРЕНЦИАЛА + ШЕСТЕРНЯ

ДИФФЕРЕНЦИАЛА
1

9 100003036 ФРИКЦИОННАЯ ПРОКЛАДКА 4
10 05445556 БОКОВАЯ ШЕСТЕРНЯ ДИФФЕРЕНЦИАЛА + ШЕСТЕРНЯ

ДИФФЕРЕНЦИАЛА
1

11 57019291 ВАЛ 2
12 57019309 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 15
13 57017352 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 1
14 57019317 ПРОКЛАДКА 1
15 57019366 РАСПОРКА 1
16 57009896 УПЛОТНЕНИЕ 1
17 57009920 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
18 57009938 ГАЙКА 1
19 57012197 КРЫШКА 1
20 57009888 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 1
21 57011520 ПРОКЛАДКА 1
23 57009912 ФЛАНЕЦ 1
24 100003044 КОМПЛЕКТ ДИФФЕРЕНЦИАЛА ITEMS  5,7,8,9,10,11,12 1

Ссылка:54850720_2 Страница:6_10_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Редуктор ступицы

29

34

18

18

2

2

28 27

3

1 4

5
6

7

8

8

9

10

11

12

15

14
13

16

17

19

20

32

21

22

25

26

23

24

33

Ссылка:54850720_3 Страница:6_10_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Редуктор ступицы

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 100003046 КАРТЕР МОСТА 2
2 57016685 ШАЙБА 32
3 100003048 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 24
4 100003049 КАРДАННЫЙ ВАЛ 2
5 57009953 УПЛОТНЕНИЕ 2
6 100003050 КОЛЬЦО 2
7 57010175 УПЛОТНЕНИЕ 2
8 57010167 КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 4
9 57004525 КОЛЕСНАЯ ШПИЛЬКА 20

10 100003051 СТУПИЦА КОЛЕСА 2
11 57004574 ГАЙКА КОЛЕСА 20
12 57011330 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2
13 57019655 УПЛОТНЕНИЕ 6
14 57019663 ПЛАНЕТАРНАЯ ПЕРЕДАЧА 6
15 57019671 ПОДШИПНИК 6
16 100003052 ВОДИЛО ПЛАНЕТАРНОЙ ПЕРЕДАЧИ ITEMS 13,14,15,17 2
17 100003053 ВОДИЛО ПЛАНЕТАРНОЙ ПЕРЕДАЧИ 2
18 57024620 ЗАГЛУШКА 4
19 57012346 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
20 57218778 ФРИКЦИОННАЯ ПРОКЛАДКА 2
21 57019614 ГАЙКА 16
22 57019606 ПАЛЕЦ 16
23 57019622 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 2
24 57019630 ОПОРА ЗУБЧАТОГО ВЕНЦА 2
25 100003054 ЗУБЧАТЫЙ ВЕНЕЦ 2
26 57019598 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
27 100003028 МАГНИТНАЯ ЗАГЛУШКА 2
28 57017212 ГАЙКА 8
29 100003055 ШПИЛЬКА 8
33 100003056 ОПОРА ЗУБЧАТОГО ВЕНЦА ITEMS 24,25,26 2
34 100003057 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2

Ссылка:54850720_3 Страница:6_10_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Тормоза

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10
11

12
13

14

15

16

17
18

19

20

21

23

24

25

26
27

Ссылка:54850720_4 Страница:6_10_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Тормоза

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57019713 ПРУЖИНА 2
2 100003020 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2
3 100003058 ПОРШЕНЬ 2
4 57219487 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 4
5 57005191 ВЫПУСКНОЙ БОЛТ 4
6 57012033 ЗАГЛУШКА 4
7 57005399 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
8 57005407 УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ШАЙБА 4
9 57024940 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2

10 57024950 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 2
11 100003059 ПОРШЕНЬ 2
12 57021461 ПРУЖИНА 6
13 57219537 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ БОЛТ 6
14 57019952 ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ТОРМОЗНОЙ ДИСК 6
15 57019804 ТОРМОЗНОЙ ДИСК 6
16 57025760 РЕДУКЦИОННАЯ ВТУЛКА 2
17 100003060 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ БОЛТ 6
18 57218869 ПРУЖИНА 6
19 100003061 ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ТОРМОЗНОЙ ДИСК 2
20 100003063 КРЫШКА 2
21 57005068 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 4
23 100003065 РАСПОРКА 2
24 100003066 ПРОКЛАДКА 2
25 57010258 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 4
26 57010266 ГАЙКА 4
27 57219552 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

Ссылка:54850720_4 Страница:6_10_4

normet



 



Multimec 1000 100028366 #GA103
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕМ
СКОРОСТЕЙ ПОД НАГРУЗКОЙ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
54851370A Узел корпуса гидротрансформатора
54851370B Комплект корпуса трансмиссии и задней крышки
54851370C Вал турбины, опора статора
54851370D Набор ведущих дисков
54851370E Комплект устройства гидротрансформатора
54851370F Комплект зубчатой передачи
54851370G Узел привода вспомогательного насоса
54851370H Комплект привода насоса для подачи горючей смеси
54851370I Узел переднего вала
54851370J Узел промежуточного вала заднего хода
54851370K Комплект вала заднего хода и второго вала
54851370L Комплект нижнего вала
54851370M Комплект вала третьего сцепления
54851370N Узел промежуточного вала
54851370O Узел выходного вала
54851370P Питающий насос
54851370Q Узел крепления клапана
54851370R Узел клапана
54851370S Масляный фильтр

Ссылка:54851370 Страница:6_11

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел корпуса гидротрансформатора

Ссылка:54851370A Страница:6_11_1

normet

10



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел корпуса гидротрансформатора

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57209702 КОРПУС ГИДРОТРАНСФОРМАТОРА 1
2 57205536 ВТУЛКА 2
3 54894118 ЗАГЛУШКА 1
4 54892054 ЗАГЛУШКА 1
5 54897319 ЗАГЛУШКА 1
6 54892062 ЗАГЛУШКА 2
7 57200081 ПРОКЛАДКА 1
8 54897509 ВИНТ 17
9 54892088 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 17

10 54892245 УСТАНОВОЧНЫЙ ШТИФТ 1
11 54897285 СКОБА 2
12 57203341 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2
13 54892138 ВИНТ 2
14 54892112 СОРТИРОВКА 1
15 57200065 ЗАГЛУШКА 1
16 54892104 КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 2
17 54892021 САПУН 1
18 57209710 ЗАГЛУШКА 2

Ссылка:54851370A Страница:6_11_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект корпуса трансмиссии и задней крышки

Ссылка:54851370B Страница:6_11_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект корпуса трансмиссии и задней крышки

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57209736 КОРПУС 1
2 57200156 ВСАСЫВАЮЩАЯ ТРУБА 1
3 54892351 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
4 54892138 ВИНТ 2
5 57203341 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2
6 57200180 ТРУБОПРОВОД 1
7 54892195 ВТУЛКА 6
8 57200164 ТРУБОПРОВОД 1
9 57200172 ТРУБОПРОВОД 1

11 57200131 СКОБА 2
12 57200149 ВИНТ 1
13 54892526 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 1
14 54892393 ВТУЛКА 1
15 57201105 ЗАГЛУШКА 1
16 54892302 ЗАГЛУШКА 1
17 57205577 МАСЛООТРАЖАТЕЛЬ 1
18 57200107 ЗАДНЯЯ КРЫШКА 1
19 54892062 ЗАГЛУШКА 1
20 54892245 УСТАНОВОЧНЫЙ ШТИФТ 2
21 57205551 ВИНТ 18
22 54892080 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 18
24 54889100 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 7
25 54889399 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
26 54892203 ПРОКЛАДКА 1
27 54892310 МАГНИТНАЯ ЗАГЛУШКА 2
28 57200206 МАСЛОМЕРНЫЙ ЩУП 1
29 54892419 МАСЛОМЕРНЫЙ ЩУП В СБОРЕ 1
30 57213548 ЗАГЛУШКА 1
31 57210098 ВТУЛКА 1
32 57206468 ЗАГЛУШКА 1
33 57205734 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1

Ссылка:54851370B Страница:6_11_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Вал турбины, опора статора

Ссылка:54851370C Страница:6_11_3

normet
2



Multimec 1000 100028366 #GA103
Вал турбины, опора статора

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200230 УЗЕЛ ВАЛА 1
2 54892435 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
3 57213563 ПОДШИПНИК 1
4 54892492 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
5 54892468 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
6 54892476 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
7 54892484 ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 1
8 57203986 ОПОРА СТАТОРА 1
9 57200248 ВИНТ 6

10 57203978 ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 1
11 57206500 ПРУЖИНЯЩЕЕ КОЛЬЦО 1
12 57200263 МАСЛООТРАЖАТЕЛЬ 1
13 57213613 МАСЛЯНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 1
14 57200255 КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 1
15 57203994 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1

Ссылка:54851370C Страница:6_11_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Набор ведущих дисков

1

5

4

3
2

Ссылка:54851370D Страница:6_11_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Набор ведущих дисков

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200297 НАБОР ВЕДУЩИХ ДИСКОВ 1
2 57201865 УСТАНОВОЧНАЯ ГАЙКА ВЕДУЩЕГО ДИСКА 10
3 54892526 СТОПОРНАЯ ШАЙБА КРЫШКИ КЛАПАНА 10
4 54892591 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО ВЕДУЩЕГО ДИСКА 1

Ссылка:54851370D Страница:6_11_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект устройства гидротрансформатора

Ссылка:54851370E Страница:6_11_5

normet

22



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект устройства гидротрансформатора

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200347 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
2 57200354 ПОДШИПНИК 1
3 57204026 ВТУЛКА 1
4 54892633 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
5 54892658 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 4
6 57200370 ВИНТ 8
7 57209744 КРЫЛЬЧАТКА 1
8 57204018 РЕАКТИВНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 1
9 57200305 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1

10 57200396 ТУРБИНА 1
11 57200404 СТУПИЦА 1
12 57200362 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
13 57200370 ВИНТ 12
14 57200388 КОЛЬЦО 1
15 57200420 ПОДШИПНИК 1
16 57200446 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
17 57201873 УСТРОЙСТВО КРЫШКИ 1
18 57201881 РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА 10
19 54892807 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
20 54897855 ВИНТ 24
21 57209728 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 24
22 57200453 КРЫШКА 1
23 57204034 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1

Ссылка:54851370E Страница:6_11_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект зубчатой передачи

8

7

5

2

1

4

Ссылка:54851370F Страница:6_11_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект зубчатой передачи

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57209777 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
2 57220320 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
4 57206674 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
5 57220020 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
7 57205494 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
8 57206708 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1

Ссылка:54851370F Страница:6_11_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел привода вспомогательного насоса

2

3

1

6
4

5

7

9

8
11

10

Ссылка:54851370G Страница:6_11_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел привода вспомогательного насоса

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54892906 ОПОРА 1
2 57200461 ВИНТ 2
3 54892526 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2
4 57200479 ПОДШИПНИК 1
5 54892930 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
6 54892914 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
7 57204042 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
8 57205379 КРЫШКА 1
9 57213803 ПРОКЛАДКА 1

10 57205361 ВИНТ 2
11 54892963 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2

Ссылка:54851370G Страница:6_11_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект привода насоса для подачи горючей смеси

8

7

10

10

11

11

9

6

12
13

3

3

1

4
2

5

Ссылка:54851370H Страница:6_11_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект привода насоса для подачи горючей смеси

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54892906 ОПОРА 1
2 57205007 ПОДШИПНИК 1
3 54892930 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
4 54892989 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
5 57200495 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
6 57200529 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
7 57200503 ВАЛ 1
8 54893011 ФИКСИРУЮЩИЙ ШАРИК 1
9 57200511 ПОДШИПНИК 1

10 54892930 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
11 54893508 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
12 54899463 ВИНТ 2
13 54892526 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2

Ссылка:54851370H Страница:6_11_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел переднего вала

Ссылка:54851370I Страница:6_11_9

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел переднего вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200602 ВАЛ / БАРАБАН В СБОРЕ 1
2 54893128 ПОРШЕНЬ / УПЛОТНЕНИЕ В СБОРЕ 1
3 54893144 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНЕШНЕЕ 1
4 54893151 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНУТРЕННЕЕ 1
5 54893102 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНУТРЕННЕЕ 12
6 54893110 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНЕШНЕЕ 12
7 54893078 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
8 57200552 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
9 54893086 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1

10 57205601 УЗЕЛ ДИСКОВОЙ ПРУЖИНЫ 1
11 57200537 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
12 57200545 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 1
13 57201998 ВТУЛКА 1
14 57200214 КОЛЬЦО 3
15 57200594 ПРУЖИНЯЩЕЕ КОЛЬЦО 3
16 54893045 ИГОЛЬЧАТЫЙ ПОДШИПНИК 1
17 54893185 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
18 54893201 ПОДШИПНИК 1
19 54893219 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
20 57206674 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1

Ссылка:54851370I Страница:6_11_9

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел промежуточного вала заднего хода

6

4

4

5

7

3

2

1

Ссылка:54851370J Страница:6_11_10

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел промежуточного вала заднего хода

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200610 ВАЛ 1
2 57203572 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
3 57200636 ФИКСИРУЮЩИЙ ШАРИК 1
4 57200644 УПОРНОЕ КОЛЬЦО 2
5 57204059 УЗЕЛ ПОДШИПНИКА 1
6 57200651 ГАЙКА 7
7 57209777 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1

Ссылка:54851370J Страница:6_11_10

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект вала заднего хода и второго вала

Ссылка:54851370K Страница:6_11_11

normet

11



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект вала заднего хода и второго вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57204075 ВАЛ / БАРАБАН В СБОРЕ 1
2 57219677 ПОРШЕНЬ / УПЛОТНЕНИЕ В СБОРЕ 1
3 54893144 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНЕШНЕЕ 1
4 54893151 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНУТРЕННЕЕ 1
5 54893128 ПОРШЕНЬ 1
6 54893144 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНЕШНЕЕ 1
7 54893151 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНУТРЕННЕЕ 1
8 54893102 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНУТРЕННЕЕ 12
9 54893102 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНУТРЕННЕЕ 6

10 54893110 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНЕШНЕЕ 18
11 54893078 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
12 57200552 ОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 2
13 54893086 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
14 54893417 ПРУЖИНА 1
15 54893425 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 1
16 57205601 ПРУЖИНА В СБОРЕ 1
17 57200537 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
18 54893383 ПОДШИПНИК 1
19 54893359 ПОДШИПНИК 1
20 54893367 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 2
21 57200578 ПОДШИПНИК 1
22 57205031 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
23 57204067 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
24 54893334 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
25 57219644 ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 3
26 57200537 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
27 57200545 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 2
28 57200669 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
29 57215022 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
30 54893441 ПОДШИПНИК 1
31 54893433 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
32 54893375 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
33 57220320 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1

Ссылка:54851370K Страница:6_11_11

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект нижнего вала

Ссылка:54851370L Страница:6_11_12

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект нижнего вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57201899 ВАЛ / БАРАБАН В СБОРЕ 1
2 54893128 ПОРШЕНЬ 1
3 54893144 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНЕШНЕЕ 1
4 54893151 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНУТРЕННЕЕ 1
5 54893521 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНУТРЕННЕЕ 10
6 54893110 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНЕШНЕЕ 10
7 57200552 ОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 1
8 54893086 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
9 57205619 ПРУЖИНА В СБОРЕ 1

10 57205627 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 1
11 54893433 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
12 57200743 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
13 57200701 ПОДШИПНИК 1
14 54893490 ПОДШИПНИК 1
15 57200727 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
16 57200719 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
17 57209793 ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 1
18 57213563 ПОДШИПНИК 1
19 54897897 ПОДШИПНИК 1
20 57200768 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
21 54893482 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
22 57200784 ПРОКЛАДКА 1
23 54892096 ВИНТ 4
24 54892088 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 4
25 54893607 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
26 54897905 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
27 57200792 УСТРОЙСТВО КРЫШКИ 1
28 54892286 ЗАГЛУШКА 1
29 57220020 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1

Ссылка:54851370L Страница:6_11_12

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект вала третьего сцепления

Ссылка:54851370M Страница:6_11_13

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Комплект вала третьего сцепления

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57204083 ВАЛ / БАРАБАН В СБОРЕ 1
2 57219644 ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 2
3 57200578 ПОДШИПНИК 1
4 57204067 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
5 54893334 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
6 57219677 УСТРОЙСТВО ПОРШНЯ 1
7 54899539 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНЕШНЕЕ 1
8 54899521 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ, ВНУТРЕННЕЕ 1
9 54893417 ПРУЖИНА 1

10 54893425 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 1
11 54893433 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
12 54893102 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНУТРЕННЕЕ 6
13 54893110 КОЛЬЦО СЦЕПЛЕНИЯ, ВНЕШНЕЕ 6
14 57200552 ОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 1
15 54899521 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
16 54893441 ПОДШИПНИК 1
17 57215022 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
18 54893433 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
19 57200545 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
20 57200669 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1

Ссылка:54851370M Страница:6_11_13

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел промежуточного вала

Ссылка:54851370N Страница:6_11_14

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел промежуточного вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57205635 ПОДШИПНИК 1
2 54897988 ПОДШИПНИК 1
3 54897970 ФИКСИРУЮЩИЙ ШАРИК 1
4 54897996 ЗАМКОВОЕ КОЛЬЦО 1
5 54898002 ГАЙКА 1
6 54898028 КРЫШКА 1
7 54898010 ПРОКЛАДКА 1
8 57200826 ВИНТ 4
9 54893854 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 4

15 57205494 ВАЛ 1

Ссылка:54851370N Страница:6_11_14

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел выходного вала

Ссылка:54851370O Страница:6_11_15

normet

24



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел выходного вала

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57200883 ВАЛ 1
2 54893920 ВТУЛКА РАСПОРКИ 1
3 57205643 ВНЕШНЕЕ КОЛЬЦО ПОДШИПНИКА 1
4 57204091 ПОДШИПНИК 1
5 57204091 ПОДШИПНИК 1
6 57204109 ВНЕШНЕЕ КОЛЬЦО ПОДШИПНИКА 1
7 57200859 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1
8 57200834 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
9 57200842 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1

10 57200875 ВИНТ 4
11 54893854 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 4
12 52390911 КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 1
13 54898200 КРЫШКА 1
14 57200917 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
15 52390911 КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 1
16 54897962 ВИНТ 4
17 54893854 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 4
18 54898168 ПРОКЛАДКА .004 1

54898176 ПРОКЛАДКА .007 1
54898184 ПРОКЛАДКА .010 1
54898192 ПРОКЛАДКА .020 1

19 57200867 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
20 54897194 ШАЙБА 1
21 54889001 ГАЙКА 1
23 57206708 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
24 57206534 ВЫХОДНОЙ ФЛАНЕЦ 1
25 57206534 ВЫХОДНОЙ ФЛАНЕЦ 1

Ссылка:54851370O Страница:6_11_15

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Питающий насос

Ссылка:54851370P Страница:6_11_16

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Питающий насос

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
3 54889381 ПРОКЛАДКА 1
4 54889399 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
5 100002160 ПИТАЮЩИЙ НАСОС 1
6 54892088 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 5
7 57220130 ВИНТ 5

Ссылка:54851370P Страница:6_11_16

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел крепления клапана

5

4

3

6

1

2

Ссылка:54851370Q Страница:6_11_17

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел крепления клапана

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57220290 УЗЕЛ КЛАПАНА 1
2 57220280 ПРОКЛАДКА 1
3 54899794 ВИНТ 4
4 57206823 ВИНТ 3
5 57202756 ВИНТ 2
6 54892526 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 9

Ссылка:54851370Q Страница:6_11_17

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел клапана

Ссылка:54851370R Страница:6_11_18

normet
5



Multimec 1000 100028366 #GA103
Узел клапана

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57025770 КАТУШКА 4
1A 100002162 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 4
1B 100002163 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 4
1C 100002164 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 4
1D 100002165 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 4
2 54892062 ЗАГЛУШКА 8
3 - КОРПУС 1
4 57220300 КРЫШКА 1
5 57220310 ВИНТ 10
6 - ЗАГЛУШКА 9
7 57204265 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ СЕКЦИИ ГИДРОТРАНСФОРМАТОРА 1
8 57204257 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ СЕКЦИИ ТРАНСМИССИИ 1

Ссылка:54851370R Страница:6_11_18

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Масляный фильтр

1

2

Ссылка:54851370S Страница:6_11_19

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Масляный фильтр

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57210536 ПЕРЕХОДНИК 1
2 57204158 ФИЛЬТР 1

Ссылка:54851370S Страница:6_11_19

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
УСТАНОВЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
7_1 Система смазки транспортного средства
7_2 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС ДЛЯ ВСЕХ ФУНКЦИЙ, 56060070
7_3 СИСТЕМА ПОЖАРОТУШЕНИЯ
7_4 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГЕНЕРАТОР
7_5 персонала кассеты 100028371 #GC353
7_6 кран кассеты 100028369 #GC351
7_7 кран Hiab 026T, 56094642
7_8 ПОДЪЕМНИК НОЖНИЧНОГО ТИПА кассеты 100028370 #GC352

Ссылка:7 Страница:7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
СИСТЕМА СМАЗКИ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
46045610 Смазочный трубопровод машины
54950050 СМАЗОЧНЫЙ НАСОС
47010330 СИСТЕМА СМАЗКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СХЕМЫ

Ссылка:7_1 Страница:7_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Смазочный трубопровод машины

34

34

34

34

34

34

34

7

6

51

51

51

54

53

3535

5

56 56

56

3

1 2

52

50

33

33

55

Ссылка:46045610 Страница:7_1_1

normet

1/8

• •-

OPTIONAL

1/8

STEERING
CYLINDER



Multimec 1000 100028366 #GA103
Смазочный трубопровод машины

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54950050 БЛОК СМАЗОЧНОГО НАСОСА 1
2 54950040 НАГНЕТАТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
3 54942487 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ СМАЗКИ 1
5 56620420 МУФТА T1 1/4 L35 1
6 46158150 КРЕПЛЕНИЕ 195X400 1
7 46060550 ПЛАСТИНА 6X450X945 1

33 52435211 ФИТИНГ УДЛИНЕНИЯ R1/8 2
34 52422029 УГЛОВАЯ МУФТА CL-06 R 1/8 VOSS 9
50 56571078 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=0,6M 1
51 56571110 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=0,8M 4
52 56571193 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=1,4M 1
53 56571177 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=1,2M 1
54 56571259 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=2,0M 1
55 56571291 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=2,4M 1
56 56571037 ШЛАНГ В СБОРЕ 6SP 1/8 6SP L=0,4M 3

Ссылка:46045610 Страница:7_1_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
СМАЗОЧНЫЙ НАСОС

Ссылка:54950050 Страница:7_1_2

normet
1



Multimec 1000 100028366 #GA103
СМАЗОЧНЫЙ НАСОС

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 - РЕЗЕРВУАР 1
2 - ШЛАНГ 1
3 - ПЕРЕМЕШИВАЮЩАЯ ЛОПАСТЬ В СБОРЕ 1
4 - ШАЙБА 1
5 - КОЛЬЦО ПОДШИПНИКА 2
6 - ШАРИКОПОДШИПНИК Ц ПРОТОЧКОЙ 1
7 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 144X4 2
8 - ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ПЕРЕКРЫТИЕ 1
9 - ПРОКЛАДКА 10X16X1,2 1

10 - ПРУЖИНЯЩЕЕ КОЛЬЦО 2
11 - КОМПРЕССИОННОЕ КОЛЬЦО 33X37X13 1
12 - ЭКСЦЕНТРИК 1
13 - ВИНТ С ВНУТРЕННИМ ШЕСТИГРАННИКОМ M6X25 3
14 - ШАЙБА 3
15 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 6X2 3
16 - КОРПУС 1
17 - ПАТРОН НАСОСА 1
18 - ПРУЖИНЯЩЕЕ КОЛЬЦО 22,2X27X1,5 1
19 - КОНТРОЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
20 - ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
21 - РОЗЕТКА 1
22 - БОЛТ 8
23 - ВИЛКА С КАБЕЛЕМ 1
24 - КРЫШКА КОРПУСА 1
25 - РЕМОНТНЫЙ КОМПЛЕКТ NO.7,13,14,15,27,28,29 1
26 - ШПОНКА 1
27 - УПЛОТНЕНИЕ ОСИ 1
28 - ФИТИНГ AR 1/4 Z 1
29 - ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ 12/24 В ПОСТ. ТОКА 1
30 - ПРОБКА 1
31 - ПРОБКА 2
32 - ВИЛКА 1 С КАБЕЛЕМ 1
33 - РОЗЕТКА 1
34 - ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1

Ссылка:54950050 Страница:7_1_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
СИСТЕМА СМАЗКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СХЕМЫ

SH20

F21

Ссылка:47010330 Страница:7_1_3

normet
02 03 04 05 06 07 - 00 1 7 - ' О

LAY-OUT, ТВ О

LUBR./RESET

W20 2x2,5

6000

Q NORMET

+24V
-ROM CARRIER

SAHKoK, 24V LINCOLN LUBE KIT Drawing nr Sheet Date Drawn

ELECTRIC SCHEME E4V
CIRCUIT DIAGRAM 47010330



Multimec 1000 100028366 #GA103
СИСТЕМА СМАЗКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СХЕМЫ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
F21 55150221 БЛОК ПЛАВКИХ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ 1

55125827 ПЛОСКИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 5A 1
SH20 100016415 ИНДИКАТОРНАЯ НАЖИМНАЯ КНОПКА, ЗЕЛЕНАЯ 1

100016320 КОНТАКТНАЯ РАМА 1
55123244 ЛАМПОЧКА 24V 3W 1

Ссылка:47010330 Страница:7_1_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС ДЛЯ ВСЕХ ФУНКЦИЙ,
56060070

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
56060070_1 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ
56060070_2 ВАЛ, ТОРЦЕВАЯ ПРОБКА И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ФЛАНЕЦ
56060070_3 КОРПУС, УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА И СПЕЦИАЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
56060070_4 ПОДАЧА

Ссылка:7_2 Страница:7_2

normet



M
ultim

ec 1000 100028366 #G
A

103
Б
Л
О
К

 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Я

C

C
118B

C
118B

C
118A

C
114C

115C
113

C
300

C
102

C
105

C
105A

C
104A

C
112C

104
C

132C
103A

C
103

C
200

C
106A

C
106

C
133

C
135

C
134

C
138A

C
138

C
118

С
сы

л
ка:56060070_1

С
траниц

а :7_2_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
БЛОК УПРАВЛЕНИЯ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
C - НАБОР ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ, ДАТЧИК НАГРУЗКИ 1
C102 - УСТАНОВОЧНЫЙ ВИНТ 2
C103 - ПРОБКА 1
C103A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C104 - ПРОБКА 1
C104A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C105 - ПРОБКА 1
C105A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C106 - ПРОБКА 1
C106A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C112 - ЗОЛОТНИК 1
C113 - НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖИНА 1
C114 - ПРУЖИНА 1
C115 - ПРУЖИНА 1
C118 - РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ПРОБКА 1
C118A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C118B - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C132 - ЗОЛОТНИК 1
C133 - НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖИНА 1
C134 - ПРУЖИНА. ВНУТРЕННЯЯ 1
C138 - РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ПРОБКА В СБОРЕ 1
C138A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
C200 - КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 4
C300 - ВИНТ 4

Ссылка:56060070_1 Страница:7_2_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ВАЛ, ТОРЦЕВАЯ ПРОБКА И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
ФЛАНЕЦ

J010

J050
J046

J046A

J041

J041A
J020

J020

J030

J030

J150

J150

J155

J155

Ссылка:56060070_2 Страница:7_2_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ВАЛ, ТОРЦЕВАЯ ПРОБКА И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ
ФЛАНЕЦ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
J010 - ВАЛ, 15 ЗУБЦОВ ВОЛНОВОЙ ПЕРЕДАЧИ 1
J020 - НАКОНЕЧНИК, ЦВ, ОСЕВОЙ ПОРТ, ЙРР 1

- НАКОНЕЧНИК, ЦВ, ОСЕВОЙ ПОРТ, ЙРЛ 1
J030 - ВИНТ 4
J041 - ПРОБКА, ЙРР 1
J041A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ЙРР 1
J046 - ПРОБКА, ЙРЛ 1
J046A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО, ЙРЛ 1
J050 - ПАЛЕЦ 1
J150 - ГРУЗОПОДЪЕМНАЯ СКОБА 1
J155 - ВИНТ 1

Ссылка:56060070_2 Страница:7_2_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КОРПУС, УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА И СПЕЦИАЛЬНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ

B025

B044

A

K040A K040

K010

K020

K030

K070
K070A

B

B043
B040

B090

K060

E

B095
B096

Ссылка:56060070_3 Страница:7_2_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
КОРПУС, УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА И СПЕЦИАЛЬНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
A - НАБОР ПЕРЕДНИХ ПОДШИПНИКОВ 1
B - НАБОР ПОДШИПНИКОВ НАКЛОННОЙ ШАЙБЫ 1
E - НАБОР ЗАДНИХ ПОДШИПНИКОВ ВАЛА 1
B025 - ПРУЖИНА 1
B040 - НАКЛОННАЯ ШАЙБА В СБОРЕ 1
B043 - ПАЛЕЦ 1
B044 - СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
B090 - ПЛАСТИНА КЛАПАНА, ЦВ, ЙРР 1

- ПЛАСТИНА КЛАПАНА, ЦЦВ, ЙРЛ 1
B095 - ТАРЕЛЬЧАТЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН 1
B096 - ПРУЖИНА ОБРАТНОГО КЛАПАНА 1
K010 - СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
K020 - МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 1
K030 - КОРПУС, САЕ Б 1
K040 - ЗАГЛУШКА В СБОРЕ 1
K040A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
K060 - УПЛОТНЕНИЕ ТОРЦЕВОЙ КРЫШКИ 1
K070 - ЗАГЛУШКА В СБОРЕ 1
K070A - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1

Ссылка:56060070_3 Страница:7_2_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ПОДАЧА

P020

P022

P010
K050

K049
K047

K046

K041

K042

K043
K044

K045

P

Ссылка:56060070_4 Страница:7_2_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ПОДАЧА

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
K041 - БЛОК ЦИЛИНДРОВ 1
K042 - ШАЙБА 1
K043 - ПРУЖИНА 1
K044 - ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУЖИНЫ 1
K045 - СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
K046 - ПАЛЕЦ 3
K047 - НАПРАВЛЯЮЩАЯ ДЕРЖАТЕЛЯ ТОРМОЗНОЙ КОЛОДКИ 1
K049 - ДЕРЖАТЕЛЬ ТОРМОЗНОЙ КОЛОДКИ 1
K050 - УСТРОЙСТВО ПОРШНЯ 9
P010 - НАБОР БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 1
P020 - УСТРОЙСТВО ПОРШНЯ С УСИЛИТЕЛЕМ, 65цц 1
P022 - ПОРШНЕВОЕ КОЛЬЦО 3
P 57625110 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 1

Ссылка:56060070_4 Страница:7_2_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
СИСТЕМА ПОЖАРОТУШЕНИЯ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
100021311 СИСТЕМА ПОЖАРОТУШЕНИЯ

Ссылка:7_3 Страница:7_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Система пожаротушения

4

7

5

14 13

3
9

11

6

1
2

10

Ссылка:100021311

Страница:7_3_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Система пожаротушения

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54927165 ПОРОШКОВЫЙ ОГНЕТУШИТЕЛЬ 1
2 52450897 ПРЯМОЙ РЕЗЬБОВОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ 8M14F80MXS 1
3 56789217 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=1,6M JIC 1
4 52413200 Т-ОБРАЗНОЕ СОЕДИНЕНИЕ TS-16 VOSS 1
5 45365960 ФИТИНГ R 1/2", 16MM 1
6 100021309 ТРУБКА ОГНЕТУШИТЕЛЯ 1
7 100021307 ТРУБКА ОГНЕТУШИТЕЛЯ 1
9 54933411 РЕЙКА 1

10 54916036 ДЕРЖАТЕЛЬ ТРУБЫ 4
11 45610090 МОНТАЖНАЯ ПЛИТА 8X50X539 1
13 52060134 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X40 DIN933 88ZN 2
14 52117082 ГАЙКА НЫЛОЦ M8 DIN985 88ZN 2

Ссылка:100021311 Страница:7_3_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГЕНЕРАТОР

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
54945621 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГЕНЕРАТОР

Ссылка:7_4 Страница:7_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГЕНЕРАТОР

3

6

7.1
7.2
7.3

1

2
4

5

15 16

10

9

11

8 14
12

13
7

Ссылка:54945621 Страница:7_4_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГЕНЕРАТОР

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57944944 РОТОР 1
2 57944951 ТОКОСЪЕМНОЕ КОЛЬЦО 1
3 57944969 ВЕНТИЛЯТОР 1
4 57944977 ПОДШИПНИК 1
5 57944985 ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ СО ЩЕТКАМИ 1
6 57944993 ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫЙ МОСТ 1
7 57944860 ГИДРОДВИГАТЕЛЬ 1
7.1 57907586 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ ОСИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО ДВИГАТЕЛЯ ?
7.2 57944878 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО ДВИГАТЕЛЯ ?
7.3 57944886 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО ДВИГАТЕЛЯ ?
8 57944894 БЛОК КЛАПАНОВ 1
9 57907594 ВСТАВНОЙ КЛАПАН 1

10 57907594 ВСТАВНОЙ КЛАПАН 1
11 57907602 КЛАПАН 1
12 57907610 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 15,3X2,4 1
13 57944910 ФЛАНЦЕВАЯ МУФТА 1
14 57907628 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 23X2,4 1
15 57944928 БЛОК КЛАПАНОВ 1
16 57944936 ВСТАВНОЙ КЛАПАН 1

Ссылка:54945621 Страница:7_4_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
персонала кассеты 100028371 #GC353

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
100028371 Пассажирская клеть в сборе
45249430 Оснастка кассеты
45740240 Электрическая схема, 24 В
45745970 Электрическая схема, 380 В, 50 Гц
31017400 Набор графических обозначений

Ссылка:7_5 Страница:7_5

normet



M
ultim

ec 1000 100028366 #G
A

103
П
ассаж

ирская кл
еть в сб

оре

2
3

10

14
4

1
7

8
9

12
13

15
16

С
сы

л
ка:100028371

С
траниц

а:7_5_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Пассажирская клеть в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 46030020 РАМА 1
2 31888993 НАКЛЕЙКА, НОРМЕТ 3
3 45249430 ОСНАСТКА КЛЕТИ 1
4 54929840 ПОСАДОЧНОЕ МЕСТО В СБОРЕ 16
7 52110046 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M10 DIN934 8ZN 64
8 52060233 БОЛТ M10X30 DIN933 88ZN 64
9 52200045 ШАЙБА M10 DIN126 58ZN 128

10 45740240 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА 1
12 54943634 ДЕРЖАТЕЛЬ АВАРИЙНОГО МОЛОТКА 1
13 54943626 АВАРИЙНЫЙ МОЛОТОК 1
14 41018380 ШИЛЬДИК 1
15 54927991 ОГНЕТУШИТЕЛЬ 1
16 54933007 ДЕРЖАТЕЛЬ ОГНЕТУШИТЕЛЯ 1

Ссылка:100028371 Страница:7_5_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Оснастка кассеты

3
10

2

5

4

7

1 9

6

6

Ссылка:45249430 Страница:7_5_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Оснастка кассеты

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 45249441 БОКОВОЕ СТЕКЛО 4
2 45249442 СТЕКЛО КОНЦЕВОЙ ЧАСТИ 4
3 45249443 СТЕКЛО 1
4 57986366 ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА 2
5 35903540 РЕШЕТКА 2
6 - РЕЗИНОВАЯ ПЛАСТИНА 3MM ?
7 - РЕЗИНОВАЯ ПЛАСТИНА 5MM ?
9 45249449 БОКОВОЕ СТЕКЛО 4

10 45249440 ЗАДНЕЕ СТЕКЛО 1
11 - УПЛОТНЕНИЕ M

Ссылка:45249430 Страница:7_5_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема, 24 В

S8 E10 E11

X4

Ссылка:45740240 Страница:7_5_3

normet
19

WIRE COLOUR CODES

BOX

normet

INDOOR
_IGHTS

RD-PUNANLN RED
WH — VALKOINEN WHITE
YE-KELTAINEN VELLOW
BN-RUSKEA BROWN
GN-VIHREA GREEN
BU-SININEN BLUE
BK-MUSTA BLACK
GY-HARMAA GREY
VI— VIOLETTI VIOLET
PK-PINKKI PINK
Y/G-KEVI VE/GN

Revision Date Drawn
P_UG CENNECTIDN C-ANGED
Drawing nr

45740240

Sheet Date Drawn
21 9.1999

C heck
Approved

NORMET CORPORATION ELECTRIC SCHEME 24V
CIRCUIT DIAGRAM



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема, 24 В

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
E10 55120455 ВНУТРЕННЕЕ ОСВЕЩЕНИЕ 1
E11 55120455 ВНУТРЕННЕЕ ОСВЕЩЕНИЕ 1
S8 100016326 КНОПКА ГУДКА 1
X4 55129506 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ШТЕКЕР 1

55129530 ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ КОРПУСА 1

Ссылка:45740240 Страница:7_5_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема, 380 В, 50 Гц

TB1 TB1

L1

L
1

L2

L
2

L3

L
3

N N

N N

PEPEPE

P
E

P
E

P
E

R1X1

Ссылка:45745970 Страница:7_5_4

normet
L

К

I AY-OUT,

Drawing nr
normet

4574597|0

=LUG
16A

NDOOR HEATER
0-3-6 kN

WIRE COIOUR CODES
RD-PUNANLN RED
Wl— VALKOINEN WHITE
YE-KELTAINEN VELLOW
BN-RUSKEA BROWN
GN-VIHREA GREEN
BU—SININEN BLUE
BK-MUSTA BLACK
GY- HARMAA GREY
VI— VIOLETTI VIOLET
PK-PINKKI PINK
Y/G-KEVI VE/GN

Sheet Date Drawn
07/01 23 1 2001

C heck
Approved

NORMET CORPORATION ELECTRIC SCHEME 3807 50 Hz
CIRCOIT DIAGRAM



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема, 380 В, 50 Гц

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
TB1 55131304 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КОРОБКА 1
R1 55139729 ВЕНТИЛЯТОР ПОДАЧИ ТЕПЛОГО ВОЗДУХА 6kW, 400V 1
X1 55142830 КОНТАКТНАЯ ВИЛКА 1

55142061 КОЛПАК 1
L1 55119804 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА 1
L2 55119804 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА 1
L3 55119804 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА 1
N 55125249 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА 2
PE 55119598 КЛЕММНАЯ КОЛОДКА 3

Ссылка:45745970 Страница:7_5_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Набор графических обозначений

1

2

3

V

Ссылка:31017400 Страница:7_5_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Набор графических обозначений

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 21888987 ЛЕНТА НОРМЕТ 2
2 46072790 ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА МАШИНЫ 1
3 51971299 НАКЛЕЙКА 12

Ссылка:31017400 Страница:7_5_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
кран кассеты 100028369 #GC351

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
100025860 Сборочные части крана
100005345 Диаграмма / всасывающий кран
100005338 БЫСТРОСОЕДИНЯЕМЫЙ ШТУЦЕР
100005344 Фитинги клапана регулирования расхода
45299880 Электрическая схема
41483223 ЩИТОК РАБОЧЕГО ФОНАРЯ

Ссылка:7_6 Страница:7_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Сборочные части крана

3

5

8

2 4

6 7

9

Ссылка:100025860 Страница:7_6_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Сборочные части крана

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 15403920 РАМА 1
2 45402040 БОКОВАЯ ПЛАСТИНА 1
3 45402100 ШАРНИР 2
4 54712013 ЗАМОК 2
5 56094642 КРАН 1
6 52062254 БОЛТ M20x80 DIN931 88ZN 4
7 52214020 СТОПОРНАЯ ШАЙБА M20X30 DIN25201 4
8 41483223 ЛИГХТ ЦОЖЕР 1
9 21888987 НАКЛЕЙКА НОРМЕТ 2

Ссылка:100025860 Страница:7_6_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Диаграмма / всасывающий кран

4
1

2
6 5

32

32

31

31

52

5250
51

Ссылка:100005345 Страница:7_6_2

normet

HIAB-17; MAX. OIL FLOW =10 L/MIN
HIAB-27; MAX OIL FLO W =10 L/MIN

-IFTING EXTENSION OPTIONAL

CONTROL VALVE TYPE DEPENDS ON CRANE T YPE(SEE, HIAB-OPERATORS MANUAL)



Multimec 1000 100028366 #GA103
Диаграмма / всасывающий кран

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 100005338 БЫСТРОСОЕДИНЯЕМЫЙ ШТУЦЕР 1
2 100005344 ФИТИНГИ КЛАПАНА РЕГУЛИРОВКИ ПОДАЧИ ЖИДКОСТИ 1
4 54922851 КОЛПАЧОК 3/4" 1
5 54922158 КОЛПАЧОК 1
6 54922141 КОЛПАЧОК 1

31 52450046 СОЕДИНЕНИЕ 8-8F42EDMXS 2
32 52451234 УГЛОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 8C6MXS 2
50 56789118 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=0,8M 2
51 56789175 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=1,2M 1
52 56789191 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=1,4M 2

Ссылка:100005345 Страница:7_6_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
БЫСТРОСОЕДИНЯЕМЫЙ ШТУЦЕР

59
9

9

9

212

131415

6

7

7

7

3

4

1

111

8

Ссылка:100005338 Страница:7_6_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
БЫСТРОСОЕДИНЯЕМЫЙ ШТУЦЕР

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56620487 СОЕДИНЕНИЕ T1 1/2 L45 3
2 52449220 ШТЕКЕРНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 3/4" SK 1
3 52449022 ШТЕКЕРНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 1/2" SK 1
4 52449030 БЫСТРОСОЕДИНЯ'ЩИЙ МЕХАНИЗМ, ОХВАТЫВА'ЩЕЕ

СОЕДИНЕНИЕ 1/2"
1/2" SK 1

5 52432044 СОЕДИНЕНИЕ R1/2-3/4 1
6 52432051 СОЕДИНЕНИЕ R1/2 1
7 52450046 СОЕДИНЕНИЕ 8-8F42EDMXS 4
8 52080819 ПРОБКА R1/2 DIN910 58 ZN 4
9 52390200 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1/2" U21 5X28 7X2 4

10 41015340 АДДИТИВ 1
11 41015350 АДДИТИВ 1
12 52390580 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 3/4" U27,2X36,0X2,0 1
13 52117082 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M8 DIN985 8.8ZN 2
14 52114311 ПЛОСКАЯ ШАЙБА M8X13 DIN25201 2
15 100032584 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X160 DIN931 8.8ZN 2

Ссылка:100005338 Страница:7_6_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги клапана регулирования расхода

33 1 2 44 55

7 6

Ссылка:100005344 Страница:7_6_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги клапана регулирования расхода

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56075765 КЛАПАН РЕГУЛЯЦИИ ПОТОКА 1
2 57824336 РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ГАЙКА 1
3 52450152 СОЕДИНЕНИЕ 8F42EDMXS 3
4 52451234 УГЛОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ 8C6MXS 2
5 52452315 СОЕДИНЕНИЕ 8R6MXS 2
6 52453982 ТОЧКА ИЗМЕРЕНИЯ 8TT4MXS 1
7 52449162 ТОЧКА ИЗМЕРЕНИЯ 1

Ссылка:100005344 Страница:7_6_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема

E10

X4

X4 X5 X5

X5

Ссылка:45299880 Страница:7_6_5

normet
02

Date

Piirustusnumero
normet

4529988|0

26.7.2007

D ORIOJ CORPORATION

NORMET

CRANE CASSETTE
ELECTRIC SCHEME 24V
CIRCUIT DIAGRAM

WIRE COLOUR CODES

R-PUNAINEN RED
W-VALKOINEN WHITE
Y-KELTAINEN YELLOW
N-RUSKEA BROWN
G-VIHREA GREEN
U — SININEN BLUE
B-MUSTA BLACK
H-HARMAA GREY
V-VIOLETTI VIOLET
K-KIRKAS BRIGHT

Lehti No pvm. Piirt
П 1 /Л1 91111Q . ’ PM

C heck
Approved



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
E10 55120463 ФАРЫ ЗАДНЕГО ХОДА N25 24V 1

55140990 ПЛУГ ФОР ИГНИТИОН СВИТЦХ 1
X4 55129506 ШТЕПСЕЛЬНАЯ ВИЛКА 1

55129530 ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ КОРПУСА 1
X5 55129506 ШТЕПСЕЛЬНАЯ ВИЛКА 1

55129530 ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ КОРПУСА 1

Ссылка:45299880 Страница:7_6_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ЩИТОК РАБОЧЕГО ФОНАРЯ

456
7 8 9

101112

12

3

Ссылка:41483223 Страница:7_6_6



Multimec 1000 100028366 #GA103
ЩИТОК РАБОЧЕГО ФОНАРЯ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 41483231 КАРКАС 1
2 41483272 РЕШЕТКА 1
3 41483314 ПЛАСТИНА 1
4 52060175 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X25 DIN933 88ZN 2
5 52200037 ШАЙБА M8 DIN126 58ZN 4
6 52117082 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M8 DIN985 88ZN 2
7 52062023 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M12X30 DIN933 88ZN 2
8 52200466 ШАЙБА M12 DIN126 58ZN 4
9 52117124 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M12 DIN985 88ZN 2

10 52062122 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M16X50 DIN933 88ZN 1
11 52214285 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M16 NORD-LOCK 1
12 52117165 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M16 DIN985 88ZN 1

Ссылка:41483223 Страница:7_6_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
кран Hiab 026T, 56094642

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
56094642_1 Основание и стойка
56094642_2 Система стрелы
56094642_3 Цилиндр внутренней стрелы
56094642_4 Расширительный цилиндр1
56094642_5 Расширительный цилиндр2
56094642_6 Контрольный клапан, базовый элемент
56094642_7 Управляющий клапан
56094642_8 Трубопровод подачи масла, внутренний цилиндр стрелы
56094642_9 Трубы подачи масла, система стрелы

Ссылка:7_7 Страница:7_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Основание и стойка

Ссылка:56094642_1 Страница:7_7_1

normet
/—4



Multimec 1000 100028366 #GA103
Основание и стойка

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57811002 СТОЙКА В СБОРЕ 1
1.1 57811010 СТОЙКА 1
2 57947418 ПОДШИПНИК 2
3 57921033 ПРЕСС-МАСЛЕНКА 2
4 57921041 КРЫШКА 1
5 57809576 БОЛТ M8X40 1
6 57809584 ПРИЛОЖЕНИЯ 1
7 57809592 РАСПОРКА 1
8 52840238 ПАЛЕЦ M8X12 1
9 57921074 СТЕРЖЕНЬ 1

10 57809600 БОЛТ M8X16 1
11 57921082 ОСТАНОВ (СТОП) M10X16 2
12 57921090 КОЛЬЦО 1
13 57904674 ПОДШИПНИК 1
14 57904682 ПОДШИПНИК 1
15 57904690 ПОДШИПНИК 1
16 57904666 ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО 1
17 57947467 БОЛТ M10X45 8
18 57809618 БОЛТ M6X10 1
19 57921207 УПЛОТНЕНИЕ 1
20 57947491 БОЛТ M5X40 3
21 57921215 ТОРЦЕВАЯ КРЫШКА 1
22 57909319 ГАЙКА M30 1
23 57921199 ШАЙБА 1
24 57904716 УПОРНЫЕ ПОДШИПНИКИ 2
25 57904732 ПОДШИПНИК 1
26 57921108 ОСНОВАНИЕ 1
27 57947475 ЗАГЛУШКА 1
28 57904708 ПОДШИПНИК 1
29 57921124 ЗМЕЕВИК 1
30 57921132 ШПОНКА 1
31 57809626 БОЛТ M12X30 2
32 57947483 ДВИГАТЕЛЬ 1
32.1 57809634 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ ДВИГАТЕЛЯ 1
33 57809642 ЦЕПЬ 1
34 57809659 ШЛАНГ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=600 1

Ссылка:56094642_1 Страница:7_7_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Система стрелы

Ссылка:56094642_2 Страница:7_7_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Система стрелы

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57811028 ВНУТРЕННЯЯ СТРЕЛА 1
2 57811036 УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1 1
3 57811044 УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2 1
5 57811051 УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3 1
6 57947938 ХОМУТ ШЛАНГА 4
7 57809709 БОЛТ M8X35 2
8 57809717 ПРИЛОЖЕНИЯ 2
9 57811069 СТЕРЖЕНЬ 2

10 57809733 ПРИЛОЖЕНИЯ 2
11 57809741 ПАЛЕЦ 4
12 57809758 БОЛТ M8X16 6
13 57809766 ШАЙБА 6
14 57809774 БОЛТ M8X12 6
15 57809782 РАСПОРКА0,5 ММ 3
15.1 57809790 РАССТОЯНИЕ 1ММ 3
16 57809808 СТОПОР УДЛИННИТЕЛЯ 6ММ 3
16.1 57809816 СТОПОР УДЛИННИТЕЛЯ 8ММ 3
17 57811077 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 1
18 57811085 РАСПОРКА0,5 ММ 2
18.1 57811093 РАССТОЯНИЕ 1ММ 2
19 57811101 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 8ММ 2
19.1 57811119 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 2
20 57811135 РАССТОЯНИЕ 1ММ 2
20.1 57811127 РАСПОРКА0,5 ММ 2
21 57809873 БОЛТ M20X30 4
22 57809881 ГАЙКА M20 3
23 57809857 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 8ММ 2
23.1 57809907 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 10ММ 2
24 57947624 РАССТОЯНИЕ 1ММ 2
25 57921306 ШАРИК 1
26 57921314 ПАЛЕЦ 1
27 57809857 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 8ММ 2
29 57947624 РАССТОЯНИЕ 1ММ 2
30 57809923 ШАЙБА 2
31 57921405 ВТУЛКА КРЮКА 1
32 57811143 ШПИНДЕЛЬ КРЮКА 1
33 57921397 ШПЛИНТ 1
34 57921421 КРЮК В СБОРЕ INCLUDE REF.NO. 35 1
35 57921439 ФИКСАТОР 1
36 57811150 СКОЛЬЗЯЩАЯ ПРОКЛАДКА 1
37 57811168 РАСПОРКА0,5 ММ 2
37.1 57809840 РАССТОЯНИЕ 1ММ 2
38 57809949 ГАЙКА M12 1
39 57809956 БОЛТ M12X65 1

Ссылка:56094642_2 Страница:7_7_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Цилиндр внутренней стрелы

Ссылка:56094642_3 Страница:7_7_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Цилиндр внутренней стрелы

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57906752 ПОДШИПНИК 2
2 57921033 ПРЕСС-МАСЛЕНКА 2
3 57921041 КРЫШКА 2
4 57811192 ШТОК ПОРШНЯ 1
5 57947707 СКРЕПЕР 1
6 57811200 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГАЙКА 1
7 57811218 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
8 57811226 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
9 57947681 УПЛОТНЕНИЕ 1

10 57921504 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
11 57906877 ПОРШЕНЬ 1
12 57921512 УПЛОТНЕНИЕ 1
13 57811234 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1
14 57810046 ПОДШИПНИК 1
15 57811242 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ 1

Ссылка:56094642_3 Страница:7_7_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Расширительный цилиндр1

Ссылка:56094642_4 Страница:7_7_4

normet

11



Multimec 1000 100028366 #GA103
Расширительный цилиндр1

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 - СКРЕПЕР 1
2 - СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГАЙКА 1
3 - УПЛОТНЕНИЕ 1
4 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 2
5 - ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
6 - ТРУБА ЦИЛИНДРА 1
7 - ШТОК ПОРШНЯ 1
8 - РАСПОРКА 1
9 - ПОРШЕНЬ 1

10 - УПЛОТНЕНИЕ 1
11 - ПАЛЕЦ 1
12 57827350 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ 1

Ссылка:56094642_4 Страница:7_7_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Расширительный цилиндр2

Ссылка:56094642_5 Страница:7_7_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Расширительный цилиндр2

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
12 - СКРЕПЕР 1
13 - СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГАЙКА 1
14 - УПЛОТНЕНИЕ 1
15 - ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
16 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
17 - ТРУБА ЦИЛИНДРА 1
18 - ШТОК ПОРШНЯ 1
19 - РАСПОРКА 1
20 - ПОРШЕНЬ 1
21 - УПЛОТНЕНИЕ 1
22 57810145 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ 1

Ссылка:56094642_5 Страница:7_7_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Контрольный клапан, базовый элемент

11

9

9

8

8

8

8

2

2

2

2

6

6

6

6

7

7

1

1

5

5

4

4

3

3

12

13

14

Ссылка:56094642_6 Страница:7_7_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Контрольный клапан, базовый элемент

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57810152 КОНСОЛЬ 3
2 57810160 УПАКОВОЧНЫЙ НАБОР 3
3 57810178 УНАКОВОЧНЫЙ НАБОР ГЛАВНОГО ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОГО КЛАПАНА 1
4 57810186 ГЛАВНЫЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
5 57810194 КРЫШКА 1
6 57810202 ПОЛЗУНОК 2
7 57811283 ПОЛЗУНОК 1
8 57922163 ЗАГЛУШКА 3
9 57810228 ЗАГЛУШКА 1

11 57811291 КОНСОЛЬ 3
12 57811309 КОМПЛЕКТ КОНСОЛИ 1
13 57810251 ПРУЖИНА 1
14 57810269 ЗАЩЕЛКА 4

Ссылка:56094642_6 Страница:7_7_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Управляющий клапан

Ссылка:56094642_7 Страница:7_7_7

normet

л



Multimec 1000 100028366 #GA103
Управляющий клапан

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57811317 КОНТРОЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
2 57811325 КРЫШКА 1
3 57810293 ШТОК 1
4 57810301 БОЛТ M6X10 6
5 57810319 КРОНШТЕЙН 1
6 57810327 КРЫШКА 1
7 57808818 БОЛТ M8X16 3
8 57808123 ГАЙКА M8 3
9 57810335 РУКОЯТКА 3

10 57810343 РУЧКА, КРАСНАЯ 1
10.1 57810350 РУЧКА, ЧЕРНАЯ 2
11 57807885 МОДКЛЮЧЕНИЕ МАНОМЕТРА 1
12 57810368 ЦЕПЬ 1
13 57810376 КЛАПАН 1
14 57810384 ЦЕПЬ 1
15 57810392 ЦЕПЬ 8
16 57810400 ЦЕПЬ 1
17 57810418 ЦЕПЬ 1
18 57811333 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
19 57810434 ЦЕПЬ 1
20 57810442 Магнит 12 В 1
20.1 57810459 Магнит 24 В 1
21 57810467 РАЗГРУЗОЧНЫЙ КЛАПАН 1
22 57810475 БЛОК РАЗГРУЗОЧНОГО КЛАПАНА 1
23 57810483 ЦЕПЬ 1
24 57810491 ЦЕПЬ 1
25 57810509 ПРИЛОЖЕНИЯ 1
26 57810517 БОЛТ M4X12 2
27 57810525 ТРУБНЫЙ ВВОД 1
28 57810533 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
29 57810541 МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1
30 57810558 БОЛТ M4X25 2
31 57810566 КАБЕЛЬ МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 1
32 57810574 УПЛОТНЕНИЕ 1
33 57810582 СТЕРЖЕНЬ 1
34 57810590 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
35 57810608 БОЛТ M5X10 2

Ссылка:56094642_7 Страница:7_7_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Трубопровод подачи масла, внутренний цилиндр
стрелы

Ссылка:56094642_8 Страница:7_7_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Трубопровод подачи масла, внутренний цилиндр
стрелы

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 57811341 ШЛАНГ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=2000 1
2 57810483 ЦЕПЬ 2
3 57811358 ШЛАНГ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=2700 1
4 57947657 КЛАПАН РАЗРЫВА ШЛАНГА 1
5 57922163 ЗАГЛУШКА 1
6 57810632 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1
7 57810640 ЗАГЛУШКА 1

11 57810681 ЗАГЛУШКА 1
12 57810699 ПРОКЛАДКА 1
13 57921587 ОСТАНОВ (СТОП) 1

Ссылка:56094642_8 Страница:7_7_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Трубы подачи масла, система стрелы

13
19

14
7

21

20

17

15

65
4

16

18

22

23

12
11

10

9

Ссылка:56094642_9 Страница:7_7_9

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Трубы подачи масла, система стрелы

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
4 57811374 БОЛТ M6X16 1
5 57921835 ХОМУТ ШЛАНГА 1
6 57811382 ПРИЛОЖЕНИЯ 1
7 57810434 ЦЕПЬ 4
9 57810772 ГАЙКА M18 3

10 57810780 ШАЙБА 3
11 57810798 ШАЙБА 2
12 57810806 КРЫШКА 1
13 57811390 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
14 57811408 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
15 57811416 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
16 57811424 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
17 57811432 ТРУБА ГИДРАВЛИКИ 1
18 57811440 ЦЕПЬ 1
19 57811457 ЦЕПЬ 2
20 57810418 ЦЕПЬ 2
21 57811465 ШЛАНГ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=3500 2
22 57809758 БОЛТ M8X16 2
23 57811473 ПРИЛОЖЕНИЯ 1

Ссылка:56094642_9 Страница:7_7_9

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ПОДЪЕМНИК НОЖНИЧНОГО ТИПА кассеты
100028370 #GC352

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
100028370 Кассета со складным подъемником ножничного типа в сборе
15270002 ПОДЪЕМНАЯ РАМА В СБОРЕ
56044613 Подъемный цилиндр подъемника ножничного типа
35271121 Левая опорная стойка в сборе
35271147 Правая опорная стойка в сборе
35271113 Монтажные детали опорных ножек
56091093 Подъемный цилиндр опорной стойки
45248480 Боковая лестница в сборе
46112340 Задняя лестница в сборе
46041080 Схема / трубопровод, кассета подъемника ножничного типа
100018314 Нижние фитинги клапана управления
100018298 Фитинги верхнего регулирующего клапана
46041090 Быстроразъемное соединение в сборе
100018344 Фитинги клапана управления потоком масла
100018332 Фитинги подъемного цилиндра
100018351 Фитинги соединителя С1
100018353 Фитинги соединителя С2
100018376 Фитинги соединителя С3
45631190 Электрическая схема

Ссылка:7_8 Страница:7_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Кассета со складным подъемником ножничного типа в сборе

10

11

7

21 22 25 17 16

26

1

3 4 5

6

23

2

1.1

Ссылка:100028370 Страница:7_8_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Кассета со складным подъемником ножничного типа
в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 15271091 ПЛАТФОРМА 1
1.1 45270634 Дверца 1
2 15270002 ПОДЪЕМНИК НОЖНИЧНОГО ТИПА 1
3 35271121 ЛЕВАЯ ОПОРНАЯ СТОЙКА 1
4 35271147 ПРАВАЯ ОПОРНАЯ СТОЙКА 1
5 35271113 ДЕТАЛИ УЗЛА ОПОРНОЙ СТОЙКИ 2
6 15271820 РАМА 1
7 35271329 СТУПЕНЧАТЫЙ ЯЩИК 1

10 41758624 ЗАЩЕЛКА 2
11 41483223 ЩИТОК РАБОЧЕГО ФОНАРЯ 2
16 45247370 СВОД КРЫШКИ 1
17 45247400 СВОД КРЫШКИ 1
21 45247470 РЫЧАГ 1
22 45247480 РЫЧАГ 3
23 46097780 ЗАГЛУШКА 2
25 45248480 БОКОВАЯ ЛЕСТНИЦА 1
26 46112340 ЗАДНЯЯ ЛЕСТНИЦА 1

Ссылка:100028370 Страница:7_8_1

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ПОДЪЕМНАЯ РАМА В СБОРЕ

29

29

29

9

2

1

21

21

7 20

12

12

11

11

16

17

5

15 19

8

39

38

37

3

10

23

22

13 14 18

6

4

34 35

28

30

36

2433

31 32

Ссылка:15270002 Страница:7_8_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
ПОДЪЕМНАЯ РАМА В СБОРЕ

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 15270374 РАМА ОСНОВАНИЯ 1
2 15270317 ВНЕШНЕЕ УСТРОЙСТВО ПОДЪЕМА НОЖНИЧНОГО ТИПА 1
3 15270028 ВНУТРЕНЕЕ УСТРОЙСТВО ПОДЪЕМА НОЖНИЧНОГО

ТИПА
1

4 41555608 РОЛИК 4
5 54563333 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ 4
6 35270362 ВАЛ 4
7 35270032 ВАЛ 2
8 52885365 ВАЛ 50x140 RR 4
9 52874369 ПАЛЕЦ 40X120 RR 2

10 52874302 ПАЛЕЦ 40X90 RR 2
11 52879020 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 8X30X100 SINKITTY 4
12 52879004 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 5X20X56 SINKITTY 2
13 52879012 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 6X25X75 SINKITTY 6
14 52060225 БОЛТ M10X25 DIN933 88ZN 12
15 52062023 БОЛТ M12X30 DIN933 88ZN 8
16 52060118 БОЛТ M8x16 DIN933 88ZN 4
17 52211034 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M8 DIN127 ZN 4
18 52211042 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10 DIN127 ZN 12
19 52211059 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M12 DIN127 ZN 8
20 45271930 РАСПОРНОЕ КОЛЬЦО D70/50-5 2
21 54561428 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ 12
22 56044613 ПОДЪЕМНЫЙ ЦИЛИНДР 2
23 45270675 КРЕПЛЕНИЕ 4
24 45123619 ПАЛЕЦ 0

45806460 ПАЛЕЦ 2
25 41710369 ПАЛЕЦ 0
28 15270705 ВЕРХНЯЯ РАМА 1
29 52401015 СМАЗОЧНЫЙ ФИТИНГ AR1/8, STRAIGHT 14
30 40590200 ДЕМПФЕР 25X50X100 VULCANIZED 4
31 52211042 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M10 DIN127 ZN 8
32 52001187 БОЛТ M10X20 DIN912 88ZN 8
33 52062163 БОЛТ M16X100 DIN931 88ZN 2
34 52060084 БОЛТ M6X30 DIN933 88ZN 8
35 52200029 ШАЙБА M6 DIN125 A4-80 8
36 52117066 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M6 DIN985 8ZN 8
50 15073885 КРЫШКА КЛАПАНА 0
60 35073865 ЦОКОЛЬ ДЛЯ КЛАПАНА УПРАВЛЕНИЯ 0

Ссылка:15270002 Страница:7_8_2

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Подъемный цилиндр подъемника ножничного типа

Ссылка:56044613 Страница:7_8_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Подъемный цилиндр подъемника ножничного типа

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 33280520 ПАТРУБОК ЦИЛИНДРА 1
2 33280546 ШТОК ПОРШНЯ 1
3 57963548 ПОРШЕНЬ 1
4 43280510 ПОЛЗУН 1
5 42961557 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 1
6 52323037 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
7 - УПЛОТНЕНИЕ 1
8 - УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 1
9 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 24,2X3 90SHORE 1

10 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 74,5X3 90SHORE 1
11 52111242 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M24X2 1
12 52401015 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C R1/8" 2
13 54592035 ШАРИКОПОДШИПНИК 2
14 52231123 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 62X2 DIN472 2
15 43270511 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА 1
16 52874302 ПАЛЕЦ 1
17 52874369 ПАЛЕЦ 1
18 52356813 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ 7, 8, 9, 10 1

Ссылка:56044613 Страница:7_8_3

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Левая опорная стойка в сборе

1 2

4

55

66

3

7

Ссылка:35271121 Страница:7_8_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Левая опорная стойка в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 35271162 НАРУЖНАЯ ТРУБКА 1
2 31599640 ВНУТРЕННЯЯ ТРУБКА 1
3 41560905 ПАЛЕЦ 1
4 41560913 ПАЛЕЦ 1
5 52231313 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 35X1,5 DIN472 4
6 52401015 СМАЗОЧНЫЙ ФИТИНГ AR1/8 STRAIGHT 2
7 56091093 ЦИЛИНДР ОПОРНОЙ СТОЙКИ 1

Ссылка:35271121 Страница:7_8_4

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Правая опорная стойка в сборе

1 2

3

5 5

6 6

4

7

Ссылка:35271147 Страница:7_8_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Правая опорная стойка в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 35271170 НАРУЖНАЯ ТРУБКА 1
2 31599640 ВНУТРЕННЯЯ ТРУБКА 1
3 41560905 ПАЛЕЦ 1
4 41560913 ПАЛЕЦ 1
5 52231313 ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО 35X1,5 DIN472 4
6 52401015 СМАЗОЧНЫЙ ФИТИНГ AR1/8 STRAIGHT 2
7 56091093 ЦИЛИНДР ОПОРНОЙ СТОЙКИ 1

Ссылка:35271147 Страница:7_8_5

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Монтажные детали опорных ножек

2 3 4 5

8

1

6

7

Ссылка:35271113 Страница:7_8_6

normet

CROSS SECTION B-B



Multimec 1000 100028366 #GA103
Монтажные детали опорных ножек

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 35271204 ПОВОРОТНАЯ РАМА 1
2 45271251 СТОПОРНЫЙ ШТИФТ 1
3 52840097 ШПЛИНТ 6X50 DIN1481 1
4 52200318 РЕГУЛИРОВОЧНАЯ ПЛАСТИНА SS25X35X2,0 DIN988 1
5 41576646 ПРУЖИНА 1
6 52063831 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M16X100 DIN 933 1
7 52117165 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M16 DIN985 88ZN 1
8 52401015 СМАЗОЧНЫЙ ФИТИНГ AR1/8 STRAIGHT 1

Ссылка:35271113 Страница:7_8_6

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Подъемный цилиндр опорной стойки

Ссылка:56091093 Страница:7_8_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Подъемный цилиндр опорной стойки

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 54591029 ШАРИКОПОДШИПНИК 2
2 - УПЛОТНЕНИЕ 1
3 52231479 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 52X2 DIN472 3
4 - УПЛОТНЕНИЕ ШТОКА ПОРШНЯ 1
5 57920506 ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ 1
6 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 57,2X3 1
7 - УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 39,2X3 1
8 - УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 1
9 52006061 СТОПОРНЫЙ ВИНТ M6X8 DIN914 1

10 52401023 ПРЕСС-МАСЛЕНКА 2
11 57909194 ПОРШЕНЬ 1
12 57922502 ШТОК ПОРШНЯ 1
13 57909202 ПОЛЗУН 1
14 57920548 ОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1
15 41560905 ПАЛЕЦ 1
16 41560913 ПАЛЕЦ 1
17 52357381 КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ 2, 4, 6, 7, 8 1

Ссылка:56091093 Страница:7_8_7

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Боковая лестница в сборе

11 10 9 2
5 6

6

7

7

8 3

12

4

1

Ссылка:45248480 Страница:7_8_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Боковая лестница в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 45248360 ПОДНОЖКА 1
2 45248450 ШАРНИР 1
3 45248490 ЗАЩЕЛКА 1
4 45322450 ПРУЖИНА 1
5 45322440 ОСЬ ШАРНИРА M12X70 1
6 52200466 ШАЙБА M12 DIN126 58ZN 4
7 52117124 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M12 DIN985 88ZN 4
8 52401023 СМАЗОЧНЫЙ ФИТИНГ AM6 3
9 45248410 ОСЬ ШАРНИРА M16X130 2

10 52200078 ШАЙБА M16 DIN126 58ZN 2
11 52117165 СТОПОРНАЯ ГАЙКА M16 DIN985 88ZN 2
12 52070141 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ UK M12x35 10.9 ZN 3

Ссылка:45248480 Страница:7_8_8

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103

Задняя лестница в сборе

3

2

1

Ссылка:46112340

Страница:7_8_9



Multimec 1000 100028366 #GA103
Задняя лестница в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 46111660 КРЕПЕЖНАЯ ПЛАСТИНА KIINNITYSLEVY 600X90X12 1
2 41753526 ШАРНИР SARANA 40 2
3 45616440 ПОДНОЖКА PORRAS HITSAUS 1

Ссылка:46112340 Страница:7_8_9

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Схема / трубопровод, кассета подъемника ножничного типа

5

5

54

4

63

63

60

60

3

55

66

53

51

50

50

50

32

62
62

9
59 33 33

33 33

58 58

52

7

8

1

56 56

57

57

2

61

34

Ссылка:46041080 Страница:7_8_10

normet

1/4



Multimec 1000 100028366 #GA103
Схема / трубопровод, кассета подъемника
ножничного типа

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 100018314 ФИТИНГИ НИЖНЕГО КЛАПАНА УПРАВЛЕНИЯ 1
2 100018298 ФИТИНГИ ВЕРХНЕГО КЛАПАНА УПРАВЛЕНИЯ 1
3 46041090 ФИТИНГИ БЫСТРОСМЕННЫХ МУФТ 1
4 100018344 ФИТИНГИ КЛАПАНА ПОДАЧИ МАСЛА 1
5 100018332 ФИТИНГИ ПОДЪЕМНОГО ЦИЛИНДРА 2
6 100018329 МУФТА 2
7 100018353 ФИТИНГИ СОЕДИНИТЕЛЯ С2 1
8 100018351 ФИТИНГИ СОЕДИНИТЕЛЯ С1 1
9 100018376 ФИТИНГИ СОЕДИНИТЕЛЯ С3 1

32 52453917 МУФТА 6HMTXS 4
33 52453602 МУФТА 12HMTXS 4
34 52450566 МУФТА 8HMTXS 2
50 56789159 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=1,0M JIC 4
51 56789175 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=1,2M JIC 2
52 56786353 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/8 S L=3,0M JIC 4
53 56786072 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/8 S L=0,6M JIC 2
54 56786155 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/8 S L=1,0M JIC 2
55 56732191 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=1,4M JIC 1
56 56732332 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=2,8M JIC 2
57 56789274 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=2,2M JIC 2
58 56732357 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=3,0M JIC 2
59 56732035 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=0,4M JIC 1
60 56732159 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=1,0M JIC 2
61 56789357 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/2 S L=3,0M JIC 2
62 56732076 ШЛАНГ В СБОРЕ S 3/4 S L=0,6M JIC 2
63 56716152 ШЛАНГ В СБОРЕ S 1/4 S L=1,0M JIC 3

Ссылка:46041080 Страница:7_8_10

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Нижние фитинги клапана управления

9

9

9

4

4

1
2

13

12

7

8

3

6

5

101114

1.1
1.2

Ссылка:100018314 Страница:7_8_11

n*>nnet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Нижние фитинги клапана управления

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56051261 КОНТРОЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
1.1 52356054 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ МЕЖДУ БЛОКАМИ 1
1.2 52355658 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ К ШПИНДЕЛЮ 1
2 100018311 РУЧНОЙ РЫЧАГ 3
3 52450046 МУФТА 2
4 52450269 МУФТА 12-8F42EDMXS 2
5 52450483 МУФТА 6-8F42EDMXS 4
6 52451226 УГЛОВАЯ МУФТА 6C6MXS 4
7 52450975 УГЛОВАЯ МУФТА 8V6MXS 2
8 52451234 УГЛОВАЯ МУФТА 8C6MXS 1
9 52451440 УГЛОВАЯ МУФТА 12C6MXS 3

10 52450061 МУФТА 12F42EDMXS 1
11 52060472 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X70 DIN931 88ZN 4
12 52110038 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M8 DIN934 88ZN 4
13 52114311 СТОПОРНАЯ ШАЙБА M8  NORD-LOCK 4
14 52200037 ШАЙБА M8 DIN126 58ZN 4

Ссылка:100018314 Страница:7_8_11

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги верхнего регулирующего клапана

10

4

4

25
6

8

11

3

79

1

1.1
1.2

Ссылка:100018298 Страница:7_8_12

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги верхнего регулирующего клапана

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56050602 КОНТРОЛЬНЫЙ КЛАПАН 1
1.1 52356054 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ МЕЖДУ БЛОКАМИ 1
1.2 52355658 НАБОР УПЛОТНЕНИЙ К ШПИНДЕЛЮ 1
2 52450046 МУФТА 2
3 52450061 МУФТА 12F42EDMXS 1
4 52451440 УГЛОВАЯ МУФТА 12C6MXS 2
5 52451234 УГЛОВАЯ МУФТА 8C6MXS 2
6 52060472 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X70 DIN931 88ZN 4
7 52110038 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M8 DIN934 88ZN 4
8 52200037 ШАЙБА M8 DIN126 58ZN 4
9 52114311 СТОПОРНАЯ ШАЙБА M8  NORD-LOCK 4

10 52450269 МУФТА 12-8F42EDMXS 1
11 100018311 РУЧНОЙ РЫЧАГ 1

Ссылка:100018298 Страница:7_8_12

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Быстроразъемное соединение в сборе

Ссылка:46041090 Страница:7_8_13

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Быстроразъемное соединение в сборе

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56620487 МУФТА T1 1/2 L45 3
2 52449022 БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ, ОХВАТЫВАЕМОЕ 1/2" SK 1
3 52449220 БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ, 3/4, ОХВАТЫВАЕМОЕ 3/4" SK 1
4 52449030 БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ, ОХВАТЫВАЮЩЕЕ 1/2" SK 1
5 52450046 ПРЯМОЙ РЕЗЬБОВОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ 8-8F42EDMXS 2
6 52432051 ДВУХСТОРОННИЙ ФИТИНГ R1/2 1
7 52080819 ЗАГЛУШКА R1/2 DIN910 58 ZN 4
8 52451051 ФИТИНГ 12-8C4OMXS 2
9 52110038 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8 DIN934 88ZN 2

10 52060977 ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8x150 DIN931 88ZN 2
11 100012627 СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА M8 NORD-LOCK 2
12 54922851 ЗАГЛУШКА 3/4" C26914-12 1
13 54922158 ЗАГЛУШКА 1
14 52432044 ДВУХСТОРОННИЙ ФИТИНГ R1/2-3/4 1
15 52390200 КОЛЬЦО С У-ОБРАЗНЫМ СЕЧЕНИЕМ 1/2" U21 5X28 7X2 7
16 52390580 КОЛЬЦО С У-ОБРАЗНЫМ СЕЧЕНИЕМ U27,2X36,0X2,0 1
17 41015340 ФАБРИЧНЫЙ ЗНАК 1
18 41015350 ФАБРИЧНЫЙ ЗНАК 1

Ссылка:46041090 Страница:7_8_13

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103

Фитинг
и клапан

а управл
ения потоко

м масла

2

4

1

3

Ссылка
:100018344

Страни
ца:7_8_14



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги клапана управления потоком масла

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56076400 УПРАВЛЯЮЩИЙ КЛАПАН С ВЫБОРОМ НАПРАВЛЕНИЯ 1
2 52451119 УГЛОВАЯ МУФТА 12C4OMXS 1
3 52450061 МУФТА 12F42EDMXS 1
4 52450004 МУФТА 4F42EDMXS 1

Ссылка:100018344 Страница:7_8_14

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги подъемного цилиндра

1

2

5

4

4

3

Ссылка:100018332 Страница:7_8_15

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги подъемного цилиндра

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56075708 КЛАПАН ОПУСКАНИЯ ПОД НАГРУЗКОЙ 1
2 52451010 УГЛОВАЯ МУФТА 8-8C4OMXS 1
3 52454220 МУФТА 8-8F642EDMXS 1
4 52451002 УГЛОВАЯ МУФТА 8C40MXS 2
5 52451044 УГЛОВАЯ МУФТА 4-4C4OMXS 1

Ссылка:100018332 Страница:7_8_15

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С1

3

4

2
1

6

5

Ссылка:100018351 Страница:7_8_16



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С1

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56620693 МУФТА X1 1/2" L45 1
2 100018349 ЧЕЛНОЧНЫЙ КЛАПАН 1
3 52432069 ДВУХСТОРОННИЙ ФИТИНГ R1/2"-RK1/2" 1
4 52390200 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1/2" U21,5X28,7X2,5 1
5 52450038 МУФТА 4-8F42EDMXS 1
6 52452034 Т-ОБРАЗНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 4S6MXS 1

Ссылка:100018351 Страница:7_8_16

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С2

4

4

4

4

3

1

5

5

6

6

2

Ссылка:100018353 Страница:7_8_17

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С2

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
1 56620487 МУФТА T1 1/2 L45 1
2 100018349 ЧЕЛНОЧНЫЙ КЛАПАН 1
3 56013238 КЛАПАН ОДНОСТОРОННЕГО ДЕЙСТВИЯ 1
4 52450046 МУФТА 8-8F42EDMXS 4
5 52432069 ДВУХСТОРОННИЙ ФИТИНГ R1/2-RK1/2 2
6 52390200 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 1/2 U21,5X28,7X2,5 2

Ссылка:100018353 Страница:7_8_17

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С3

3

3

3

2

7

5

6

4

Ссылка:100018376 Страница:7_8_18

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Фитинги соединителя С3

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
2 56620487 МУФТА T1 1/2 L45 1
3 52450061 МУФТА 12F42EDMXS 3
4 52452133 Т-ОБРАЗНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 12S6MXS 1
5 52453990 ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ПРОБКА 12TT4XS 1
6 52450251 МУФТА 4-6F42EDMXS 1
7 52453453 ГАЙКА ШТУЦЕРА 10BMTXS 1

Ссылка:100018376 Страница:7_8_18

normet



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема

X4

E10 E11

X4B

Ссылка:45631190 Страница:7_8_19

normet

WIRE COLOUR CODES
R-PUNAINEN
W-VALKOINEN
Y-KELTAINEN
N-RUSKEA
G-VIHREZ
U-SININEN
B-MUSTA
H-HARMAA
V-VIOLETTI
K-KIRKAS

RED
WHITE
YELLOW
BROWN
GREEN
BLUE
BLACK
GREY
VIOLET
BRIGHT

Drawing nr

normet
45631190

Date
17,12.1997

Drawn
PM

SCISSORS LIFT CASSETTE
ELECTRIC SCHEMA 24V
CIRCUIT DIAGRAM

Sheet
01/01
Check
Approved

HOSE 52449832

N2,5
N2,5

10O00 N2,5
U2,5

10000 U2,5 U2.5

PLUG

WORK
LIGHTS

CONNECTION
BOX



Multimec 1000 100028366 #GA103
Электрическая схема

Пор.Н. Инв. Н. Описание Назначение Кол-во.
E10 55120463 РАБОЧИЙ СВЕТ N25 24V 1

55140990 ВСТАВНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ 1
E11 55120463 РАБОЧИЙ СВЕТ N25 24V 1

55140990 ВСТАВНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ 1
X4B 55129514 ШТЕПСЕЛЬНОЕ ГНЕЗДО 1

55129522 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КОРОБКА 1
X4 55129506 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ШТЕКЕР 1

55129530 ШТЕПСЕЛЬНАЯ КОРОБКА 1

Ссылка:45631190 Страница:7_8_19

normet


	6. Transmission  
	7. Equipment  

